様式第１号（第６条関係）

年  月  日

   令和４年度伊予市版応援金（市内宿泊施設燃料・物価高騰対策分）

   交付申請書兼請求書

 伊予市長 様

               申請者 所 在 地 伊予市米湊●●●番地

                   名   称 ●●●●株式会社

                   代表者氏名 代表取締役 ●● ●●

 令和４年度伊予市版応援金（市内宿泊施設燃料・物価高騰対策分）の交付を受けた

いので、下記のとおり申請します。

記

１ 応援金交付申請額       金 7,200,000円

２ 交付を受けようとする宿泊施設

名称又は届出番号 ●●●●●ホテル

所在地 伊予市米湊△△△△△

３ 応援金の算定方法

Ａ 令和４年度伊予市版応援金（市内宿泊施設燃料・物価高騰対策分）交付要綱別

表に掲げる算出方法①～⑫のうち該当する番号を記入のこと。 ①

Ｂ 算出方法が②⑤⑧⑪のいずれかである場合は、同要綱別表の※１に掲げる⑴～

⑶の要件のうち該当する番号を記入のこと。

４ 令和４年１月から令和４年 12月までの宿泊者数（人泊数）

月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 合計

人泊数 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 12,000

５ 添付書類

 a 旅館業法による許可証又は住宅宿泊事業法による届出標識の写し

 b 市税を完納していることが証明できる書類

 c 同意・宣誓書（様式第１号別紙１）

 d 上記４の人泊数を確認できる書類

 e (上記３のＢで⑴又は⑵を記入した場合) ⑴又は⑵に係る交付決定通知書の写し

 f (上記３のＢで⑶を記入した場合)事業収入減少率計算書（様式第１号別紙２）

 g その他市長が必要と認める書類

法人の場合は会社の所在地

個人の場合は住所を記入

旅館業法の許可を得ている
者は宿泊施設の名称を、住宅
宿泊業法の届出をした者は
届出番号を記入すること。
複数の施設を運営する者は
全て記入すること。

宿泊施設の所在地を記入

算定方法に関わらず全員記入
すること。

算定方法に関わらず全員提出すること。
様式は任意で可

伊予市の完納証明書を取得し提出すること。

要綱中の別表又は本事業の応援
金交付フロー図を確認し記入